
授業時間：9：30～11：30（水）全25回

受講料　60,000円　設備費　10,000円

※設備費は教室利用料とインターネット使用料

※5名以上で開講します

お問い合わせ：fujita@miho-at-home.com 合計   \70,000

※カリキュラムの内容はオリエンテーションで再度検討します。

1 オリエンテーション

2 スマホ

3 スマホ

4 スマホ

5 まとめ

6 写真編集

7 写真編集

8 写真編集

9 まとめ

10 ワード　（グラフィック） 図形基礎

11 ワード グラフィック

12 ワード はがき・ポスター作成

13 ワード 名刺作成

14 まとめ

15 エクセル

16 エクセル

17 パワーポイント基礎編

18 パワーポイント応用編

19 パワーポイント応用編

20 パワーポイント応用編

21 まとめ

22 ラインの動画作成

23 ラインの動画作成

24 YOUTUBE 閲覧方法とアップロード

25 まとめ

※パソコンはご自身のものをお持ちいただきますようお願いします。

2025年度募集

中級活用クラス　パソコンを日常的に使えるようになるクラス

教室：大東市生涯学習センターアクロス

関数で使える機能

スマホの写真や動画をビデオに編集ライン

で送信

パワーポイントの基本操作から、アニメー

ション、BGM、動画変換

スマホやデジカメの写真整理や編集

クラウドの保存方法

スマホ活用のテクニック

その他スマホを使っていく上での疑問や質

問など

お申込み＆お支払（先着順）

１２月３１日まで

定員14名までのしっかり学習コースです！！

少人数なので安心受講！


